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Big Bud XXL Auto -
ZAMBEZA SEEDS
Dostępność Niedostępny

Opis produktu
BIG BUD XXL AUTOFLOWERING: GENETYKA OG KUSH I IMPONUJĄCE PLONY

Big Bud XXL Autoflowering został stworzony przez skrzyżowanie ręcznie wyselekcjonowanej genetyki OG Kush z Ruderalis.
Hodowcy Zambezy potrzebowali kilku lat i niezliczonych pokoleń roślin, zanim ich wysokowydajna automatycznie kwitnąca
odmiana była gotowa do wydania. Ta odmiana z dominacją Indica opiera się głównie na słynnym Ocean Grown Kush (OG
Kush), wschodzącej gwieździe współczesnej marihuany.

Kolejną wspaniałą cechą Big Bud XXL Autoflowering jest jej niezawodny wzrost, co czyni go bardzo dobrym wyborem dla
początkujących. Zambeza Seeds dostrzegło okazję do stworzenia szczepu supremacji, kiedy dostali genetykę OG Kush. Ta
odmiana daje niesamowicie wysokie plony: do 400-450g/m² indoor i do 100-175g na roślinę outdoor. Cała ta produktywność
odbywa się w krótkim cyklu życiowym wynoszącym zaledwie 55-65 dni od kiełkowania. Spodziewaj się typowych wysokości
wewnątrz 80-110 cm, a na zewnątrz 100-150 cm.

To nie tylko typowy smak OG Kush, który palacze zauważą zaraz po uderzeniu tego pąka. Sytuacja aromatyczna jest dość
złożona, z dominującą początkowo wyraźną świeżością i szeroką gamą skunkowych i pikantnych smaków. To zdecydowanie
świetny dym, mimo że poziom THC jest umiarkowany, z 13%. Automatycznie kwitnący Big Bud XXL zrelaksuje Twój umysł i
może delikatnie zwiększyć senność, ułatwiając zasypianie. To klasyczny dym Indica, który można wykorzystać w wielu różnych
kontekstach.

Big Bud XXL Autoflowering może być doskonałym wyborem dla tych, którzy uważają, że szalone poziomy THC wynoszące 20%
i więcej, nie są jedynymi kryteriami oceny jakości odmiany. Big Bud XXL Autoflowering zrobi dokładnie to, co oznacza jego
nazwa: wyprodukuje duże ilości dużych pąków w krótkim czasie. Wypróbuj tę odmianę, a nie zawiedziesz się.

Genetyka: OG Kush x Ruderalis
THC: 13%
Typ: Dominująca Indica
Wysokość Indoor: 80 - 110cm
Wysokość Outdoor: 100 - 150cm
Wydajność Indoor: g/m² 400 - 450g
Plon Outdoor: g/roślinę 100 - 175g
Smak: Świeży, skunky, pikantny
Efekt: Zrelaksowany, szczęśliwy, senny
Czas zbiorów: 55 - 65 dni po wykiełkowaniu
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